INSTRUCTIONS DE MONTAGE
U NUMBER: (N709P171309-N709P17131







Part List & Hardware List (Box 1-N709P171309)
Liste des pieces et liste du matériel

C1 |

WoodBar-1pc
Barres de bois

C2 |

WoodBar-1pc
Barres de bois

C3 1

WoodBar-1pc
Barres de bois

C4 >

WoodBar-1pc
Barres de bois

E1

WoodBar-1pc
Barres de bois

E2

4

WoodBar-1pc
Barres de bois

F G H N
\ \
WoodBar-1pc WoodBar-2pcs Panel-1pc
Barres de bois Barres de bois Planche
| N J ~ K
Panel-1pc Panel-1pc Panel-2pcs
Planche N Planche I Planche
M @) P
WoodBa| Panel-2pcs ‘ : Panel-1pc
Barres de bois Planche Planche
R S1

Q%
Panel-1pc

Planche

WoodBar-1pc
Barres de bois

N

=

WoodBar-1pc
Barres de bois

ﬂ

WoodBar-1pc
Barres de bois

)/

<>,

T

WoodBar-2pcs
Barres de bois

LR

<>,

\

U

Panel-2pcs
Planche

\

03/25




Part List & Hardware List (Box 1-N709P171309)
Liste des pieces et liste du matériel

. = : /
Panel-1pc Panel-1pc WoodBar-1pc
Planche Planche Barres de bois
Y1 Y2 Z
Wood BM’\ WoodBar-1pc Panel-1pc
Barres de bois Barres de bois Planche
AA AC AD
Wood Bm\ Slats-10pcs WoodBar-1pc
Barres de bois Lattes Barres de bois
AH| D1 3 D2 K

WoodBar-1pc

WoodBar-1pc

Panel-1pc WoodBar-1pc WoodBar-1pc
Planche Barres de bois b Barres de bois gl
D3 5 |D4 y  |AF -

WoodBar-1pc

Barres de bois < Barres de bois A Barres de bois
AG Al
>
)
I
WoodBar-1pc Panel-2pcs
Barres de bois Planche

04/25




Part List (Box 2-N709P171310)

Liste des piéces

A B L
" Panel-1 pc WoodBar-1pc Panel-1pc
Planche Barres de bois Planche
N AB AJ
WoodBar-2pcs WoodBar-2pcs Panel-2pcs
Barres de bois Barres de bois Planche
QK QN N1
. »
Panel-2pcs WoodBar-4pcs WoodBar-8pcs
Planche Barres de bois Barres de bois
AE AK
WoodBar-1pc Panel-4pcs
Barres de bois Planche

05/25




Hardware List (Box 1-N709P171309)
Liste du matériel

@))wwwm

Screws 1/4" x 30mm - 4pcs
Vis

2

@)))Wwwﬂw

Screws 1/4" x 50mm - 21pcs
Vis

o)

Screws 1/4" x 80mm - 7pcs
Vis

Wood dowel @10 x 40 mm - 25pcs
Cheville en bois

Les vis a bois

Wood Screws M3 x 12mm - 10pcs

4 5 6
@)-))))))))»))))))))))))))»»)))) @)-)))))))))))))))))))»»n))»))) @)-))))))»»))))))))))))))))»)»)
Bolts @1/4" x 60 mm - 8pcs Bolts @1/4" x 70 mm - 14pcs Bolts @1/4" x 100 mm - 10pcs
Boulon Boulon Boulon
7 8 9
= R L

Wood Screws M3 x 15mm - 24pcs
Les vis a bois

10

()

11

@»Mﬁﬂﬁyyy»

12 é%%%%m

Steel Bracket 1 X 12 X 25- 4pcs
Support en acier

WoodBar-3pcs
Barres de bois

Wood Screws M3.5 x15mm-32pcs| Wood Screws M4 x 30mm - 75pcs Allen Key - 1pc
Les vis a bois Les vis a bois Clé Allen
13 14 15
B31/4" x 13 mm
Horizontal-Hole bolts - 38pcs Wheel 8pcs
Boulons a trou horizontal Roue
16 17 18

@)-))))))))))))))))))))))))))))))))

Bolts @1/4" x 50 mm - 6pcs
Boulon

19

==

Wood dowel @6 x 30 mm - 4pcs
Cheville en bois

Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (Non Inclus)

06/25




4pcs

2

4pcs

4pcs

4pcs

1pc

07/25




(2]
(&)
Q.
1 ©
To)
7 0
(&)
Q.
- <
N
W :
Q.
AN
A
()]
1o |8
K |8
o
A
™ o
a o
L8
w 'w

08/25




Step 4: 12 2

’///f(((

1pc 8pcs

09/25




Step 5: > 7
Etape 5:

i 2pcs

13 12

1pc

|

10/25




Step 6:
Etape 6:

11

@»Mﬂﬁﬁﬁyy»

8pc

11/25




11

@wﬁﬁﬁﬁﬁw

2pc

y

Etape 7:

Step 7:

12/25




Step 8:
Etape 8:

13 12 11 4
=)
@ % (e O —
2pcs 1pc 4pcs 2pcs

13/25




- -
- ~~o
~

~

@lﬂ @ )

N
© |8
/rWr/..f o
W/r.fr.ru. N
—
)
)
o
- N
>
o
(7]
(8]
7 p
LY N
N~
.. O
o o
o QO
JORL
o w

14/25




2 )
m Q
S o3
S ©
N N
—
—
5
0
2
D
™
/[ /
-
—

15/25




Step 11:

Etape 11:
@
3pcs
Step 12
Etape 12:

16/25




Step 13:
Etape 13:

Step 14:
Etape 14:

17/25




Etape 15- &D

2pcs

Step 16: |
Etape 16:

.)7

4pcs

@)wmyyyy.

8pcs

18/25




11

@wpﬂﬁﬁﬁ»y»

3pcs

()]
(6]
o
- <
=

()
()]
(6]
7 o
‘- <

N~
(7))
W) |8
\ &) g

A

Step 17:

Step 18:

19/25




)
2 Seg 2
~ Qe ~
¢
%) 2
AN <
<~ <~
A
N (72}
) N o
N o Qw/&\& <
N <t
- o
<~ ~
N
S 0
S (]
= o
A N
(>
(e 0]
7))
[&]
o
- <
=
<
.. O
o
o
o Q
SO
w




21/25

(/]
fﬁ\ o
& & ~
S
& l
0 >
T« -
N
(8]
o
- (qV]
>
O
N
(8]
7 o
‘) 2
N
(&)
]
m 2
~N
N
)]
3 (&)
Ko |&

13

Step 20
Etape 20:




Step 21:

Step 22 x 2:

Etape 22 x 2:

22/25




Step 23 x 2:
Etape 23 x 2:

Step 24 x 2: ﬂ '-
Etape 24 x 2: Z

l B 4(pcs)




Step 25 x 2:
Etape 25 x 2:

Step 26 x 2:
Etape 26 x 2:

24/25







